
 Zadania inwestycyjne w 2010 r.                                                  Załącznik  nr 4 

            Nazwa zadania  Łączne   planowane wydatki   jednostka 

Lp. Dział Rozdz. §         inwestycyjnego koszty rok            z   tego  źródła  finansowania organizacyjna 

     finansowe Budżetowy 
(8+9+10+11) 

Dochody  

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł* 

Srodki 

wymienione 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4                      5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 

6058 

6059 

 Budowa oczyszczalni grupowych dla 

Gminy Dąbrowa Biskupia oraz 

przebudowa linii do odwadniania 
osadów gminnej oczyszczalni ścieków 

komunalnych  

 

 

1 313 574,63 1 290 174,63  304 419,63 

190 000,00 

 795 755,00 Urząd gminy 

 

2. 
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010 

 

01010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01010 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

1) Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na terenie gminy 

Dabrowa Biskupia oraz modernizacja 

Stacji Uzdatniania Wody Podziemnej 
w m. Parchanie – branża instalacyjna i 
technologiczna  - 3 161 501,16 zł. 

 w tym:  

- opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków wraz infrastrukturą towarzyszącą 

na terenie gminy Dąbrowa Biskupia -

47 885,00 zł. 

- opracowanie dokumentacji projektowej 

modernizacji stacji uzdatniania wody  

podziemnej w m. Parchanie  w tym 

branża instalacyjna i technologiczna 

19 764,00 zł, ( I etap) 

- roboty budowlano – modernizacyjne  

3 061 852,16 zl 

- nadzór inwestorski 32 000,00 zł 

Doprojektowanie  oczyszczalni 

przydomowych  i odcinka 

kanalizacyjnego w Parchaniu   

 

3 161 501,16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47 885,00 

 
2 397 630,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

47 885,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47 885,00 

 
1 417 230,45 

 

 

 

 

  
980 400,00 

 

 

 

 

Urząd gminy 

złożono wniosek 

o 

dofinansowanie. 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    2) opracowanie dokumentacji 

projektowej modernizacji stacji 

uzdatniania wody  podziemnej w m. 
Parchanie ( następny etap do realizacji w 

następnych latach )  13 176,00 zł. 

13 176,00 13 176,00  13 176,00   Urząd Gminy 

4. 600 60014 6300 Dofinansowanie przebudowy drogi 

powiatowej Modliborzyce -Gąski 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

 

 

5. 600 60016 6050 Budowa chodnika w Osniszczewie 

( Fundusz Sołecki) 

11 074,00     11 074,00 11 074,00    Urząd Gminy 

 

 

6. 600 60016 6050 zakup kostki brukowej do 
Radojewic i Wonorza 

21 500,00 21 500,00 21 500,00    urząd gminy 

7 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego  10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

 

8. 754 75412 6060 Zakup samochodu bojowego dla 

OSP Wonorze  

50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

9. 801 80101 6050 Wykonanie dokumentacji na  

rozbiórkę komina  w Zespole Szkół 

w Dąbrowie Biskupiej 

12 000,00 12 000,00 12 000,00     

 

 

 

10. 900 90095 6050 Uregulowanie gospodarki 

odpadami  w gminie  

123 935,00 123 935,00 123 935,00    Urząd Gminy 

 

 

11. 921 92109 6050 

 

 

Urządzenie  parku wiejskiego i 

remont świetlicy wraz z 

utwardzeniem przy niej placu w 
Dąbrowie Biskupiej jako miejsc 

spotkań i integracji społeczności i 

koszty nadzoru 

574 199,42 

 

 

 

 

      

   

574 199,42 

 

 

 

 

    

     

 224 199,42 

 

 

 

 

 

 

 350 000,00 Urząd Gminy 

 

 

 

 

 

 

12. 921 92109 6050 Utwardzenie kostką brukową 
terenu przed świetlicą wiejską w 
Przybysławiu ( Fundusz Sołecki) 

12 000,00 12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

 

 

 

13.  921  92109 6050 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej i 

placu zabaw  w Zagajewicach 

 ( Fundusz Sołecki) 

7 450,00 7 450,00 7 450,00    Urząd Gminy 

 

 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

14. 921 92109 6050 Utwardzenie kostką brukową 
terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Konarach 
 ( Fundusz Sołecki) 

8 710,00 8 710,00 8 710,00    Urząd Gminy 

 

 

 

15. 921 92195 6050 Budowa altany letniej w 

Radojewicach ( Fundusz Sołecki) 

10 476,00 10 476,00 10 476,00    Urząd Gminy 

 

 

16. 921 92109 6050 Wykup gruntów w Parchankach  

pod plac zabaw i altanę letnią 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

 

 

17. 926 92601 6050 Budowa boisk sportowych w 

Dąbrowie Biskupiej „ Orlik 2012”  

Koszty nadzoru 

737 846,00 

 

   

     

737 846,00 

 

   

    

 

 

 

737 846,00 

 

                                                                              

11 000,00 

  Urząd gminy 

 

 

 

18. 

 

926 

 

92695 

 

6050 

6058 

 

 

Budowa  placów zabaw we wsiach: 

Radojewice, Konary, Pieranie, 

Przybysław, Chróstowo, 

Chlewiska, Mleczkowo, Stanomin, 

Brudnia, Nowy Dwór, 
Ośniszczewko, Ośniszczewo, 

Zagajewice, Parchanki 

 

   550 000,00 

 

   550 000,00 
 

  

 

220 000,00 
   

330 000,00 

Urząd Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. 926  92601 6058 

6059 

 

6050 

6060 

1)Budowa boiska sportowego z 

zapleczem socjalnym w Dąbrowie 

Biskupiej 

koszty nadzoru – 4 880,00 

2) ułożenie siatki zabezpieczającej 

przed kretami na boisku w 

Dąbrowie Biskupiej oraz 

wykonanie dodatkowego 

pomieszczenia gospodarczego , 
elewacja amfiteatru i malowanie 

konstrukcji stalowej 

3) uzupełnianie wyposażenia i 

urządzanie boisk wiejskich  

 

 

688 345,00 

 

       

    

    35 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

44 500,00 

 

688 345,00 

 

        

 

     35 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

44 500,00 

 

 

 

 

 

 35 500,00 

 

 

 

 

 

 

44 500,00 

 

364 575,00 

 

         4 880,00 

  

323 770,00 

Urząd Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

20. 926 92601 6050 Budowa altany przy boisku 

wiejskim w Parchankach ( Fundusz 
Sołecki) 

9 376,00 9 376,00 9 376,00    Urząd Gminy 
  

 

 

 

 

21. 720 72095 6059 Zakup tablic interaktywnych w 

ramach projektu „ e-Usługi – e-

Organizacja – pakiet rozwiązań 

informatycznych dla jednostek 
organizacyjnych województwa 

kujawsko-pomorskiego  „ – moduł „e-

Edukacja w Województwie Kujawsko-

Pomorskim” do 3 szkół podstawowych 

do klas I-III      ( 10 zestawów) 

32 500,00 32 500,00 32 500,00    Urząd Gminy 

    Ogółem  6 708 277,50 456 906,00 3 471 446,50  2 779 925,00  

 

  

, 


